
UCHWAŁA Nr 35/2025
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 3 stycznia 2025 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej na rok 2025 wraz
z planem finansowym

Na podstawie § 10 i § 11 uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., poz. 3795; z 2021 r., poz. 500;
z 2022 r., poz. 4951, z 2024 r., poz. 6160) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na rok 2025 wraz z planem finansowym, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe na realizację planu są zapewnione w budżecie miasta na rok
2025 (dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75022 Rada Gminy, paragraf 4210,
4300 i 4410) oraz będą pozyskiwane ze źródeł zewnętrznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Radnym Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego

(-) Oliwia Murawska



Załącznik do Uchwały nr 35/2025
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

w sprawie przyjęcia planu Młodzieżowej Rady Miejskiej na rok 2025 wraz z planem finansowym

PLAN MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

NA ROK 2025

1. Cele główne

● integracja lokalnej społeczności
● promowanie aktywności kulturalnej i fizycznej
● zachęcanie młodzieży do aktywności obywatelskiej
● promocja współpracy

2. Podejmowane inicjatywy

L.p. Nazwa inicjatywy Planowany
termin

Źródło finansowania

1. Koncert Konrada
Skolimowskiego “Skolima”

styczeń 2025 Wydarzenie biletowane, współpraca z
Agencją Artystyczną

2. Dzień Kobiet marzec 2025 Sponsorzy

3. Turniej FIFA marzec 2025 Budżet Młodzieżowej Rady Miejskiej

4. Turniej wiedzy kwiecień 2025 Dofinansowania zewnętrzne (“Młoda
Inicjatywa”), sponsorzy i partnerzy

5. Futbolowa Bitwa Młodych -
II edycja

czerwiec 2025 Budżet Młodzieżowej Rady Miejskiej,
sponsorzy i partnerzy

6. Rajd rowerowy “Pamięć i
rozpoczęcie”

sierpień 2025 Dofinansowanie zewnętrzne, sponsorzy
i partnerzy

7. Promocja Młodzieżowej
Rady Miejskiej i
zachęcenie do
kandydowania do V
kadencji

wrzesień 2025 Budżet Gminy Miejskiej i Budżet
Młodzieżowej Rady Miejskiej

8. Młodzieżowa Fala Rytmu wrzesień 2025 Budżet Młodzieżowej Rady Miejskiej

9. Podsumowanie IV kadencji
Młodzieżowej Rady
Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego

październik
2025

Budżet Gminy Miejskiej i Budżet
Młodzieżowej Rady Miejskiej



3. Realizatorzy planu

Plan zostanie zrealizowany przez Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego,
w ramach m.in. powoływanych komisji doraźnych, zespołów roboczych. Nadzór nad realizacją planu
pełnić będą Prezydium Młodzieżowej Rady oraz Opiekun Młodzieżowej Rady.


